
Usnesení z 28. schůze rady města konané dne 11.7.2000 

Rada města Uherské Hradiště 

schváli la  

• pronájem nebytových prostor v I. NP o celkové výměře 14,6 m2 v obj. č.p. 517, ul. Louky – Jarošov Pavlu 
Bujákovi, a to na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• změnu nájemní smlouvy ze dne 19.12.1997 na pronájem nebytových prostor v obj. čp. 39 v Uh. Hradišti 
uzavřené s panem Pavlem Baďurou na právnickou osobu B a B STYLE, spol. s r.o., Ostrava – Poruba 

• pronájem části pozemku p.č. 372/2 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Míkovice Antonínu a Daně Fiantovým 

• pronájem části pozemku p.č. 800/2 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Mařatice ing. Miloslavě Goldmannové 

• změny uzavřených nájemních smluv na pronájem nemovitého majetku 

• ukončení nájemní smlouvy dohodou k 10.7.1997 o pronájmu nebytových prostor ve sklepním prostoru 
objektu č.p. 21 Dům služeb, Masarykovo náměstí v Uh. Hradišti se spol. s.r.o., Kovak, Uh. Hradiště 

• převod objektu DPS Jarošov č.p. 114 do správy R. K. Servis, spol. s r.o., od 12. 7. 2000 

• změnu svého usnesení č. 404/25 ze dne 2.5.2000 bod 3, a to následovně: Původní znění - “Ukončení 
nájemní smlouvy uzavřené na pronájem objektu Stará radnice s firmou STIBA s.r.o, Staré Město, a to 
dohodou k 1.6.2000 v případě dořešení dalšího pronájmu předmětných prostor.” Nové znění – “Ukončení 
nájemní smlouvy uzavřené na pronájem objektu Stará radnice s firmou STIBA, s.r.o., Staré Město, a to 
dohodou ke dni 20.7.2000.” 

• pronájem kanceláře v II. NP o výměře 12,40 m2 v objektu Staré radnice firmě A+BX OKNA, s.r.o., Boršice 

• pronájem zahrádky na nádvoří Staré radnice včetně zázemí v I. a sociálního zařízení v II. NP na dobu 
určitou od 1.6. do 30.9.2000, firmě STIBA, s.r.o., Staré Město 

• prodloužení smlouvy o ubytování pro Miroslavu Novotnou, Uherské Hradiště, v bytě o velikosti 1+1, o 1 rok 

• výměnu bytu Jiřiny Panáčkové, Uherské Hradiště, za menší byt o velikosti 0+1 

• sepsání nájemních smluv s 1. FC Synot, a.s., Staré Město, na byty č. 7 a 9, o velikosti 2+1 a 1+1, v domě 
čp. 505, ul. Louky, Uherské Hradiště, na dobu určitou do 30.6.2001 

• sepsání nájemní smlouvy s 1. FC Synot, a.s., Staré Město, na byt č. 4, o velikosti 0+1, v domě č. p. 1059, 
ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, na dobu určitou do 30.6.2001 

• pořadník na nájem městských bytů na II. pololetí 2000 

• nájem náhradního bytu po rozvodu o velikosti 2+1 pro Bronislava Schrödera, Uherské Hradiště 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č.1, v domě č.p. 670, ul. Rostislavova, Uherské 
Hradiště, velikost bytu 1+1, dlužná částka 33.284,- Kč 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č.6, v domě č.p. 745, ul. Jana Žižky, Uherské 
Hradiště, velikost bytu 1+1, dlužná částka 52.010,- Kč 

• obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Uh. Hradiště č. 7/97 
ze dne 7. října 1997 v platném znění O zajištění schůdnosti místních komunikací 

• plán LFŠ na rok 2000 

• přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou 

• výsledky výběrových řízení provedených odborem investic MěÚ na základě § 49 b zákona č. 199/94 Sb., v 
souladu s usnesením MR č. 593/42 ze dne 25. 3. 1997 v platném znění:  

1. Vypracování energetického auditu na Krytý plavecký bazén v Uh. Hradišti, 

2. Oprava parket a dešťové kanalizace - KD Vésky, 

3. Oprava vodoinstalace a sociálního zařízení - MŠ Sady, 

4. Vybudování parkoviště - ul. Jindřicha Pruchy 

• výběrové komise na akce: a) Veřejná zakázka “Projektová dokumentace – rekonstrukce ulice Vinohradská”, 
b) Veřejná zakázka “Projektová dokumentace – ulice Průmyslová – obchvat 1. etapa”, c) Veřejná zakázka 
“Projektová dokumentace – Sportovně rekreační areál v Uh. Hradišti – rekonstrukce” 

• postup při prodeji pozemků p.č. st. 268/2, p.č. 132/1, části p.č. 151/10 a části p.č. 151/1 v k.ú. Uh. 
Hradiště podle návrhu zprostředkovatelské smlouvy 

neschváli la  



• ukončení nájemní smlouvy uzavřené na pronájem nebytových prostor v objektu čp. 21, Masarykovo nám. v 
Uh. Hradišti s firmou NAOME – oční optika, a to dohodou ke dni 31.5.2000 

• navýšení částky nájemného z nebytových prostor v obj. čp. 157/8 v Uh. Hradišti firmě ATRIUM THERM, 
s.r.o 

• použití inflační doložky v roce 2000 u nájemců nebytových prostor, které spravuje firma R.K. servis spol. s 
r.o. 

doporučila MZ ke schválení  

• převod objektu čp. 26, ul. Nádražní v Uh. Hradišti Jiřímu Kubernátovi s břemenem 3 nájemních bytů 

• převod částí pozemků p.č. 1619/1 a 1613/2 o celkové výměře cca 380 m2 v k.ú. Jarošov manželům 
Richardu a Andrei Dostálkovým 

• nabytí části pozemku p.č. 490/1 (PK) o výměře 101 m2 v k.ú. Sady od Ludmily Menšíkové 

• uzavření splátkového kalendáře s Josefem a Boženou Šancovými jako doplatek za směnu pozemků dle 
usnesení MZ 84/VIII. z 15.2.2000 

• nabytí pozemku p.č. 325/6 o výměře 327 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od JUDr. Ing. Ladislava 

• převod části objektu čp. 441 vč. části st.p.č. 598 o výměře cca 550 m2 a přilehlé p.č. 1263/2 o výměře 66 
m2 v k.ú. Uh. Hradiště firmě Hyundai Motor Zlín, a.s 

• převod id. 1/4 pozemku p.č. 10131 (PK) o výměře cca 1060 m2 v k.ú. Kunovice Obchodní společnosti 
MEISTER Czech s.r.o. se sídlem v Uherkém Hradišti 

• zrušení předkupního práva k id. 3/4 pozemku p.č. 10131 (PK) v k.ú. Kunovice 

• zřízení zástavního práva k objektu čp. 263, M. Malinovského, Uh. Hradiště z důvodu poskytnutí dotace ze 
státního rozpočtu – akce DPS Jarošov čp. 114 

• snížení nájemného za měsíce duben a květen roku 2000 za pronájem nebytových prostor v obj. čp. 441, 
Palackého nám. v Uherském Hradišti o 50 % firmě HAFAB, a firmě Pavlíková –SPORT MÓDA, Palackého 
nám. 441, Uh Hradiště 

• Obecně závaznou vyhlášku o městské policii 

nedoporučila MZ ke schválení  

• nabytí pozemků p.č. 499 o výměře 17 m2, p.č. 500 o výměře 46 m2 a p.č. 501 o výměře 101 m2 v k.ú. 
Vésky od Radomíra Juřičky 

doporučila MZ  

• schválit udělení právní subjektivity úplných základních škol - ZŠ UNESCO, Za Alejí, Sportovní a Větrná 

• schválit zřizovací listiny a statuty úplných základních škol - ZŠ UNESCO, Za Alejí, Sportovní a Větrná jako 
právních subjektů 

• schválit udělení čestného ocenění Dům roku 

schváli la ke zveřejnění  

• směnu pozemku p.č. 86 (PK) o výměře 103 m2 a p.č. 87 (PK) o výměře 1898 m2 z majetku města Uh. 
Hradiště za části pozemků p.č. 3015/31 o výměře 1244 m2 a p.č. 3015/4 o výměře 756 m2 z majetku 
Romana Šmejkala, Uherské Hradiště, vše v k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 764/1 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Mařatice Jaroslavu a Ireně Zalubilovým, 
Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 793/1 o výměře 1 m2 v k.ú. Jarošov MUDr. Jiřímu a Marcele Jalůvkovým, 
Jarošov 

• pronájem části pozemku p.č. 3015/7 o výměře cca 480 m2 v k.ú. Mařatice Františku a Ludmile 
Karafiátovým, Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 3023/71 v k.ú. Mařatice, a to ve dvou variantách za účelem dostavby občanské 
vybavenosti: a) o výměře cca 500 m2, b) o výměře cca 700 m2 – (na části pozemku se nachází inženýrské 
sítě) 

• pronájem nebytových prostor v I. NP o celkové výměře 53 m2 v objektu čp. 21, Mararykovo nám. v 
Uherském Hradišti 

• převod pozemku p.č. 536/9 o výměře 144 m2 v k.ú. Jarošov ing. Janu Ksiažkiewiczovi, Jarošov; vše s 
břemenem inženýrských sítí 

• pronájem bývalých jezuitských sklepů s možností dlouhodobého pronájmu jako kompenzaci nájmu proti 
vybavení (truhlářských prvků, interiéru a kuchyňského zařízení) 

• převod části pozemku p.č. 1263/1 o výměře cca 110 m2 v k.ú. Uh. Hradiště firmě Hyundai Motor Zlín, a.s. 



• pronájem plynové kotelny v DPS Jarošov č.p. 114 

vzala na vědomí  

• návrh směrnice pro zadávání veřejných zakázek města Uh. Hradiště 

• zprávu o vyhodnocení přestupkové agendy za rok 1999 

• zprávu o stavu požární ochrany ve městě a hodnocení za rok 2000 

• zprávu o činnosti Městské policie a Obvodního oddělení Policie ČR za rok 1999 

souhlasila  

• se jmenováním ing. Jiřího Králíka ředitelem LFŠ 2000 

pověři la  

• ing. Libora Karáska a Květoslava Tichavského zastupováním města Uh. Hradiště při jednáních 
představenstva a dozorčí rady 1. FC Synot, a.s. 

• starostu města ing. Ladislava Šupku k uzavření zprostředkovatelské smlouvy s firmou STEPP INVEST, 
spol.s.r.o. 

• ing. Ladislava Šupku, starostu města a ing. arch. Aleše Holého, vedoucího odboru architektury a rozvoje 
města MěÚ zastupováním města Uh. Hradiště v komisi pro výběr dodavatele územního plánu městského 
regionu 

 


